1

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI)
AVISO Nº 01

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018

   A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, torna público que

fará realizar no local e data abaixo, licitação na modalidade de Pregão Presencial, de
acordo com as condições particulares do Edital, da Lei n.º 8.666/93, suas alterações e
demais normas em vigor que regem a matéria.

OBJETO: Aquisição de parque infantil e veiculo através do Convênio 739/2017 SEDU,
conforme consta no Anexo I, parte integrante desta Licitação.

DATA E HORA DE ABERTURA: 26/03/2018 às 09:00 (nove horas).

CRITÉRIOS DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

ENTREGA DE EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos podem ser retirados
na sede da Prefeitura, nos dias úteis das 08:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas, ou
através da  webpage: http://www.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/ e demais informações
através do telefone (0xx46) 3572-8018, fax (0xx46) 3572-8001 e email:
licitacaocruzeiro@hotmail.com.

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 05 de março de 2018.

JOSÉ NILTON DE SOUZA
PREGOEIRO

mailto:licitacaocruzeiro@hotmail.com